
 

Resolución de la Concejalía Delegada de Formación, Empleo y Personal

Expediente n.º: 1646/2019

Asunto: Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos- 2 Peones Polivalentes

Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos

Fecha de Iniciación: 5/02/2019

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DELEGADA DE FORMACIÓN, EMPLEO 
Y PERSONAL

Vista la Resolución de la Concejalía Delegada n.º 3634/2019, de fecha 9 
de Agosto de 2019, en la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y 
excluidos  de  la  convocatoria  en  relación  con  las  pruebas  de  selección  de 
personal  para  la  provisión  de  dos  plazas  de  Peón  Polivalente  mediante 
consolidación.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista 
provisional  de  aspirantes  y  examinada las  alegaciones  presentadas  por  los 
aspirantes excluidos de la convocatoria.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  por 
Resolución de la Concejalía Delegada n.º 1208/2019, de fecha 28 de marzo del 
2019,  y  en virtud de los artículos 20 del  Real  Decreto 364/1995,  de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal 
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado, y 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.-  Estimar las alegaciones presentadas por D. JUAN PEDRO 
ALARCÓN NICOLÁS, D. JESÚS CARRILLO MARTÍNEZ, D. MIGUEL ÁNGEL 
GALLEGO  ROBLES,  D.  JUAN  GUIRADO  GILA,  D.  JOSE  M.ª  LÓPEZ 
MOHAMEDI,  D.  FRANCISCO  RAÚL  MARCO  PAYA,  D.  JOSE  MANUEL 
MUÑOZ  CASANOVA,  D.  FERNANDO  RUIZ  CORBALÁN  y  D.  RUBÉN 
VICENTE FUENTES. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

9Z
ZE

Q
2P

W
3Q

32
XY

M
ZN

JL
5S

TX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
la

st
or

re
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

SEGUNDO.- Aprobar lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

*ADMITIDOS:

– ESCUDERO GARCÍA, JUAN EUGENIO

– GARCÍA GÓMEZ, GREGORIO CARMELO

– GUILLÉN GUILLÉN, CAROLINA

– MAYO SAEZ, JOSÉ

– SERNA MORENO, ALEJANDRO

– CARRILLO MARTÍNEZ, JESÚS

– GALLEGO ROBLES, MIGUEL ÁNGEL

– GUIRADO GILA, JUAN

– LÓPEZ MOHAMEDI, JOSE M.ª

– MARCO PAYA, FRANCISCO RAÚL

– MUÑOZ CASANOVA, JOSE MANUEL

– RUIZ CORBALÁN, FERNANDO

– VICENTE FUENTES, RUBÉN

*EXCLUIDOS:

HERNÁNDEZ CASTILLO, ANTONIO 2,4

*Motivos de Exclusión:

2- No presenta DNI

4- No presenta Relación de Méritos

TERCERO.-  Publicar  la  lista  definitiva  de  los  aspirantes  admitidos  y 
excluidos en el Tablón de Edictos Municipal, a los efectos oportunos.

Lo manda y firma el Sr. Concejal Delegado, en Las Torres de Cotillas, en fecha 
al margen; de lo que, como Secretaría General doy fe.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

9Z
ZE

Q
2P

W
3Q

32
XY

M
ZN

JL
5S

TX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
la

st
or

re
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

9Z
ZE

Q
2P

W
3Q

32
XY

M
ZN

JL
5S

TX
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
la

st
or

re
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2019-09-24T09:21:52+0200
	Las Torres de Cotillas
	ELISA ISABEL HURTADO AVILES - 14311526Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2019-09-25T10:01:11+0200
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTINEZ PRETEL - 34792493W (FIRMA)
	Lo acepto




